PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA, ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTES,
REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 112/2019 –

PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – BANCA JULGADORA PSS ARTES – HORÁRIO E TEMA DA
REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do
Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do IFPR –  Campus União da Vitória,  Área de Conhecimento: Artes,  Regime de Trabalho:  20
horas, de que trata o edital nº 112/2019 – PROGEPE/IFPR.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

LUCIMAR SUZETE ZICK
NEUBAUER (0365428)

30/07/2019 8h

01 (UM) –
PERFORMANCE,

INSTALAÇÃO E VIDEOARTE –
INTERFACES ENTRE

LINGUAGENS ARTÍSTICAS

JULIANA AMÓRA MARTINS
(0365432)

30/07/2019 9h

01 (UM) –
PERFORMANCE,

INSTALAÇÃO E VIDEOARTE –
INTERFACES ENTRE

LINGUAGENS ARTÍSTICAS

União da Vitória, 29 de julho de 2019.
Hora: 17h

Lorena Izabel Lima
Presidente

Maria Gorete Terluk
Relator

Mônica P. Tusset Araújo
Membro

* O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
Av. Paula Freitas, 2800 – São Braz – União da Vitória - PR | CEP 84603-264 - Brasil